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
Die sehr gute Haussubstanz bietet beste Voraussetzungen für eine entsprechende Renovierung. So kann 
das Anwesen nach den eigenen Bedürfnissen gestaltet und einem modernen Anspruch an Stil und 
Komfort gerecht werden.  Kaufpreis: 450.000,- Euro

www.fensterbau-palm.de

Baugrundstück in WND-Werschwei-
ler,  Erbpachgrundstück zu verpach-
ten, 2.400 m², 43 m Straßenfront.
" 001/20117 SWV GmbH, Postfach
650431, 66143 Saarbrücken

Merzig-Menningen, Baugrundstück,
720 m², ruhige Sackgasse, freier Aus-
blick, Hanggrundst., 0172-7896754

Mosberg-Richweiler (5 km v. Bostal-
see) 1.000 m² ebenes Baugrdst., Stra-
ßenbreite 22 m, VB 29.000 €, Mietkauf
ab 200 € mögl., Tel. 0163-3322499

Püttl.-Köllerbach , voll erschl. BGS,
ruhige Toplage, sofort bebaubar,
573m², heuraufe@email.de

VK-Ludweiler, neben ehem. Bürger-
meisteramt, Grundstück, voll erschlos-
sen, 16 ar, 32.000 €, Tel. 06898-41665

WND-Niederkirchen, Baugrdst., ruh.
Seitenstr., 1.150 m², 30 m breit, ALK
bezahlt, 36.000 €, # 0151-56170970

Blieskastel, gr. 2-3 FH und/oder 1-2
FH, stadtnah, top Zustand, Parkett,
off. Kamin, Balkon, Bad, WC, Dusche,
großer Garten/Bauplatz erschl. 650 m²,
Preis VB, Tel. 0178-1947954

Bous,  ausbaufähiges 2-FH mit Gar-
ten, Terrasse, Festpreis 105.000 €.
Tel.: 0170-4642237

Dill.-Diefflen, MFH 8 WE, 540 Wohn-
m², 6 Gar., 7 Stellpl., von Privat, Kauf-
preis VB. # 06831-74143

Großr.-Nassweiler, MFH mit 6 Whg.
zu verkaufen. Bitte keine Makler.
# 0151-41264266

Großrosseln, 4 WE, Garagen, Terras-
se, gr. Balkon, M.E. 36.000 p.a.,
395.000 €. 0163-6832434

Großrosseln, MFH, 18 Appartements
möglich, 395.000 €, # 0163-6832434

Haus, Nähe Bostalsee, 250 m² Wfl.,
3600 m² o. 18600 m² Areal mit Bach-
lauf & Weiher & Baupl., erzielbare Mie-
te 2000 €, Pr. 261.000 €, 0170-5904349

Illingen-OT, in ruh. Lage (Sackgasse)
top gepl. freist. 1-2 FH mit ELW, Ter-
rasse, Garage, Garten, EVA 76,4 kWh/
(m²a) (Näheres a. Anfrage) 392.000 €,
HE Immobilien, 0170-5832653

Kirkel, 1-2 Familienhaus freistehend
mit Garten & Garage sowie Stellplatz in
ruh. Lage. 160 m² Wfl. u. 643 m²
Grundstück. BJ 1979 mit neuen Fens-
tern, Heizung inkl. Pellets-Ofen. 7 Zim-
mer, 2 Küchen, GästeWC, 2 Bäder. Pri-
vat für 287.000 € VB - Bitte keine Mak-
ler! 0176-84323944

Lebach, ruh. Lage, 168 m² Wfl., 1 FH
+ ELW, Grdst. 516 m², Garage, 175 T€
VB, keine Makler, 06881-2532

Losheim OT,  vielseitig nutzbar,
7ZKB, 2 Garagen, 2 Lagerräume, ca.
150 m² Wohnfläche, sofort frei,
120.000 €, Tel. 06872-4772

Raus aus der Feinstaub-City,  rein
in die frische Luft: Arbeiten und Woh-
nen in natürlichem Paradies, 300 m²
Wohnhaus + ELW + 700 m² Nebenge-
bäude, 5.000 m² Grundst., VK 395.000
€, www.sonnenvilla.de, 0171-6578000

SB-Altenkessel, EFH mit Garten von
Privat zu verkaufen, VB 145.000 €. Wfl.
120 m², 5 ZKB, Grdst. 200 m², 2002
kernsaniert. # 0157-33289665, keine
Makleranrufe

SB-Ensh., ca. 140 m², 1 FH + EW,
freist., ruh. Lage, gepfl., Bj. 90, VB
335.000 €. # 0170-2876857

Sbr.-Malstatt-Burbach, 1 Familien-
Reihenendhaus, 5 ZKB, D, Keller, Gar-
ten. Gas-ZHG, 2-geschossig, 115 m²
Wohnraum, offenes Wohn-Esszimmer
mit Küche. 2 Bäder, WC und Dusche.
171 m² Areal. Bj. 1950 - 1992/93 total
renoviert. Preis 149.000 € VB. Von Pri-
vat. Kein Makler. ! 06752-6235

Sbr.-Jägersfreude, DHH, 4 ZKB, 95
m² Wfl., 280 m² Grd., ruh. Lage, Fpr.
98.000 €, k. Makler, # 0163-6806504

Schiffweiler, 1-2 FH, 8 ZKB, gr. Kel-
lerr., Terrasse, Garten, Garage. 0651-
46391108 ab 18.30 Uhr keine Makler.

Schwalbach-Hülzweiler, 1 FH, 3
stöck., voll renov., Wfl. 120 m², Grdst.,
650 m², 3 Pkw-Stellpl., 2 Schlafzi.,
Wohnzi., von Privat, # 06831-893576
od. 0176-34622590

Spiesen, in ruhiger Sackgasse, Von
Privat zu Privat, DHH (Erstbezug 2000),
129 m² Wfl., EG mit direktem Terras-
senzugang, Kochkü., Wohn- Esszi., G-
WC, Diele, 1. Stock: Schlafzi., Bad, 2
Kinderzi., DG: Studioraum, + 57 m² Kel-
lerr., Garage + 2-3 Stellplätze, 259 m²
Ges.grundst., 259.000€, 06821-742213

Tholey-Ortskern,  renov.bed., 1 FH,
2geschossig, Bj. 1953 m. Garage, VB
55.000 € lt. Gutachten. 0160-8242145

Weiskirchen-OT,  7 Fam.Hs., 5 Ein-
gänge, Stellpl., Balk., Terr., Garage, be-
zugsfertig, 338.000 €. # 0163-6832434

Illingen-Uchtelfangen, helle, gemütl.
DG-Eigentumswhg. m. Südbalkon,
Haus mit 8 Wohneinheiten, Bj. 1998,
Gas-Hzg., 2 ZKB, 65 m², inkl. EBK,
Stellpl. u. Kellerr., z.Zt. vermietet,
82.000 € VB, von priv. 0157-50498604

Ottweiler, kl. EFH, 3 1/2 ZKB, ca. 80
m² Wfl., Terr., Gart., renovierungsbed.,
Vb. 59.000 €. Mietkauf ab 375 € mögl.,
# 0163-3322499

Riegelsberg-OT, ETW,  90 m², 1. Eta-
ge in 3 FH, 3,5 Zimmer, Küche, Bad,
EBK, überd. Balkon, Garage, eigener
Garten, in ruhiger Sackg. Von Privat.
165.000 €, Tel.: 0160-90881828.

SB-St. Johann , Preußenstr., ca 93
m², 4 ZKB, 2007 kernsaniert, frei ab
01.10., # 0170-2210892

SLS-Steinrausch, NB, 4 ETW, zu ver-
kaufen, Preis ab 245.000 €, # 0173-
6729418

VK, attrakt. EG-Whg., 2 ZKB Balkon,
in MFHs, ca. 50 m², Waldrandlage, Ga-
rage möglich, 79.500 €, # 06834-
923453 keine Makleranrufe

Oberbexbach: Kleine Halle 5x10m
incl. Grundstück, Tor 4m x 3m, mit
Strom und Wasseranschluss, als
Warmhalle, für 43.500 € zu verkaufen.
Tel. 0151-22319080

Architektin + Betriebswirt suchen
1-FH,  mind. 4 Zi. im UK St. Ingbert
bis 40 km, mit Keller, Garage, Garten,
bezugsfertig, ruhige Lage, kein Reihen-
haus, # 0152-34390977

Ehepaar sucht Haus (Wfl. ab 150 m²,
Grdst. ab 600 m²) od. Grdst. (ab 600
m²) im Bereich Sbr., Riegelsberg, Pütt-
lingen, Völklingen, Klarenthal od. Wad-
gassen. # 0171-2175725

Fam. su. Haus in Saarbrücken gerne
Eschberg v. privat, # 0681-42912 od.
0157-51447714

Frei-/alleinstehendes Wohnhaus in
ruhiger Alleinlage ges., auch renov.-
bed., mit großem Grundst., Raum Rie-
gelsb./Heusw./Saarland. 06806-920510

Privat sucht von privat 3-Familien-
haus im Raum Saarbrücken zu kaufen.
# 0176-55387020

Suche dringend Mehrfamilienhaus
mit Sanierungsbedarf von Privat!
# 01520-1969730

Suche Ein- bis Mehr-FH in Bous, VK,
od. SB-City, gerne auch renov.be-
dürft., #  0176-47169739

App. 1-2 Zi. zum Kaufen od. Mieten,
gerne möbl., nicht renov.bedürftig!
0172-2885587 od. dorofae@freenet.de

Privat suchen wir zum Kauf eine Ei-
gentumswohnung oder Haus in Hom-
burg (Vorstadt). Bitte keine Makleranru-
fe. 06841-759889 oder 0152-22812101

Berg - Druhlingen im Elsass, 1 FH
auf 2.700 m² Grundst., kpl. renov., 3
Schlafzi., Küche, gr. Wohnzi., Hobby-
Werkstatt, Garage, Terrasse, Pool, Blu-
mengarten, Gemüsegarten, Obstbäu-
me neu gepflanzt dieses Jahr, für mehr
Details bitte anrufen 0033/0/647303226

F-Großblittersdorf, 2 Min. zur Stadt-
bahn Kleinblittersdorf, 1 Fam.-Hs., 120
m² über 3 Etagen, kl. Gart., 2 Bäder,
EBK, Vb. 178.000 €, kein Renovie-
rungsstau, # 0176-32166522, ab 18 h

Schoeneck (F), gepflegtes, freist., klei-
neres Anwesen zu verk., 3,5 ZK, 2 Bä-
der, 100 m² Wfl., ca. 400 m² Grdst., gr.
Garage, Pool u. kl. Teich im Garten, KP
219.000 € VB. Tel. 0160-96870054 od.
0681-68622042

Schöneck, 2-Fam.-Haus  zu verkau-
fen. Je Whg. etwa 65 m². Großes Bad
unterm Dach, Rest ausgebaut.
Grundst.-Größe 4,12 Ar. Anschauen
lohnt! 135.000 €, Anrufe oder Whats
App 0177-7968024

Voelfling Les Bouzonville,  Privat oh-
ne Makler, ca. 5 km ab Grenzübergang
Wallerf. Ittersdorf, Bauernhaus, Bj. ca.
1915, sehr massiv gebaut, teilrenov.,
Wohnbereich 5 ZKB + Scheune + Stal-
lungen, Grdst. ca. 585 m², Wfl. ca. 119
m², Öl-zentr.hzg., Kunstofffenster,
105.000 €, # 06831-684828

Stiring Wendel, ETW, 3,5 ZKB, Flur,
Balkon, EBK, 110 m², 570 € + NK+KT,
(zur Grenze 700 m). Tel. 0160-7814522

Gasthaus Holzhauser! Schöne Gast-
stätte, Nebenraum, Terrasse, 2 Kegel-
bahnen, voll eingerichtet, ab sofort zu
verpachten! 0172 6702728

Kiosk/Imbiss im Freibad Landswei-
ler-Reden der Gemeinde Schiffwei-
ler ab Saison 2020 zu verpachten.
Weitere Informationen www.schiff
weiler.de oder bei der Gemeinde-
verwaltung Ute Moro Tel. 06821-
67851.

Lager/Lagerhalle in Spiesen-Elvers-
berg zu verp., # 06897-897774

Saarbr.-Rand: € 4,20/m², interessant
für Freiberufler, Dienstleister, Startups,
in repräsentativer Jugendstilvilla, 5
Min. Globus, v. priv.,  0172-6874044

Saarbr.-Rand: renditestark (ME ca.
50.000,- € p.a. = ca. 7,7% bei 4,20 €/
m²), riesige Jugendstilvilla, 5 Min. Glo-
bus, geeignet für Dienstleister, Star-
tups etc., v. priv.,  0172-6874044

Saarbrücken - 2x 1ZKB im Paket von
PRIVAT, gut vermietet. 99.950 €. Nach
17 Uhr, 01520-1969730

Schmelz, 3 FH, 3x3 ZKB, kernsaniert!
156 KwH m², Miete monatl. 1500 € +
Nk, Mietkauf 550 TEuR. 0178-1658840

VK, Renditeobjekt: IST ME 52.000 €
p.a.; SOLL 83.000 € für 650.000 €. Tel.
0163-6832434

HOM-Kirrberg, 1. OG: 2 SZ, Wohnzi.,
Esszi., Küche, Bad, Kamin, Balkon,
105 m², KM 750 €, Gara., Keller, gr.
Gart., 0160-8124115 auch Whatsapp

SB-Dudweiler, Räumlichkeiten, vielsei-
tig nutzb., ca. 113 m², gr. Saal 55 m², 2
Damen- 2 Herren-WC, 0152-33656955

Scheune in Merzig zu verpachten,
Fax: 06869-509548

Illingen-Hüttigweiler, renoviertes 1-2
FH mit großem Garten in guter Lage ab
1.1.20 zu vermieten.Wfl. ca. 144m², 6
ZK 2 Bäder, 2 Balkone. Miete kalt 630€
zzgl. 220€ NK. Tel.: 0173-9190768

Köllerbach, 1-2 FH, je ca. 80 m² + 4
Kellerräume, Garten, ab 1.12.19 zu
verm., 750 € kalt + Nk + 1 MM Kaut.,
# 06898-66245

Dudweiler, 1 ZKB, ca. 32 m², begehb.
Kleiderschrank, Balkon, Keller, 230 € +
Nk + 2 MM Kaut., # 0178-4681774

OTW-Steinbach, 1 ZKB, ca. 45 m²,
300 € + Nk. + Kt., ab sofort zu vermie-
ten, # 06821-58161

Püttlingen, möbliertes 1 Zi.-App., Ge-
meinschafts-Kü. u. Bad auf Etage, inkl.
Internet-/Tel.flat, 280 € KM + 30 € FP
Strom + Hzg. + 1 MM Kaution. Tel.
06898-903731

SB-Altenkessel, Mittelstr., 1 ZKB,
294 € + NK + 3 KM Kaution, ab sofort.
0681-97058741

Sbr.-Großh.-Fried.-Str.109, 1-Zi.App.,
240 € + NK, auch ARGE, Besicht.: Mo.,
Mi. u. Fr., 10-12 Uhr, Hauswartbüro,
Tel. 0681-61236 od. 0163-7172534

Sbr.-Kohlweg, EG, Uninähe, 1 Zi.-
App., Du.-Bad, Single-Küche, Laminat,
ab sof., 230 € KM + 100 € NK + 2 MM-
Kaut., Tel. 0681-9487088

Sbr.-Weidenstr ., möbl. App., gerne
an Hartz 4-Empf. zu verm., KM 195 €,
Tel.: 0172-9865774 von 9-12 Uhr

SB-Rotenbühl, helle 1 ZKB, Balkon,
KR, EG, 45 m², renov., neue EBK, von
Privat, kurzfristig zu vermieten, 390 € +
Nk. + 2 MM Kt., # 0172-6844970

SB-Zentrum-Saaruferstr. 13,  neu re-
nov. 1 Zi.-App., 18 m², mit Bad &
Singleküche, frei ab 1.11., Miete ab
299 € + NK + 2 MM-Kaut., keine Haus-
tiere, # 0151-26800764

BOUS,  Leipz. Str. 19, 2 ZKB, Keller,
gr. Dachterrasse, Kabel-TV, sep.
Gasz., 2 MM Kaution, 390 € + 110 €
NK. 0176-80114787

Die Kleinanzeige im WOCHENSPIE-
GEL ist der schnelle und preiswerte
Weg zum Erfolg. Telef. Anzeigenannah-
me: Saarbrücken 0681-388020.

Dudw.-Süd, 2 ZKB, Balkon, EBK, 75
m², warm 750 €, 0681-583835

Dudweiler, 2 ZKB, Uninähe, ruhige
Waldlage, EBK, 65 m², neues Bad, Ka-
chelofen, gr. Gartenterr., Garage, KM
550 € + NK, 3 MM Kt., 0172-1438138

Dudw., Nähe Zentrum, neu saniert, 65
m², DG, 2 ZKB, 2. OG, Garten, Keller,
ab sofort, 360 € + NK. # 06897-78499
ab 18 Uhr

Dudweiler-Süd Uninähe 2 ZKB, 83 m²
480 € + NK 2 MM KT sehr ruhig 2 Bal-
kone ab 01.11.2019 Küche vorh. keine
Haustiere oder Raucher 0177-6225693

Elversberg, Single-Wohnung , 2
ZKB, 40,9 m², Dachgeschoss isoliert,
2. OG, hell, ruhig, verkehrsg., KM 310
€, 130 € NK-Vorausz., NR, keine Haus-
tiere, Tel. 06821-790453

Hasborn, 2 Zi., EBK neu, Bad m. Wan-
ne, sep. Eingang, 70 m², vielseitig nutz-
bar, Garten, ab sof. zu verm., Miete
Vb., 2 MM Kt. + Nk. Tel. 06853-8001

Heiligenwald, 2 1/2 ZKDu-Bad, teil-
möbl., gr. Terr. u. Garten, 350 € + 40 €
NK, sofort frei, # 0171-2180735

Heusw., EG, excl. 90 m², 2 ZKB, Ka-
min, Balkon, gute AB, 550 € + Nk. + 2
MM Kt., ab Nov., # 0151-68419266

Heusweiler, zentral, 2 ZKB, Diele, Bal-
kon, 76 m², KM 395 € + NK + KT
# 06806-12594
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DE10 1006 1006 0500 5005 00

Heusweiler-Niedersalbach: Frei ab
30.09.19, 2 ZKB, ca. 70 m², Wasser- u.
Hzg.-Zähler sep., Ölhzg., Wohnzi. m.
Kaminofen, Schlafzi. m. Laminat, alles
andere mit Fliesen, Terr., Stellpl., 380 €
+ NK + 2 MM KT. $ 0160-94484880

IGB, 2 ZKB, 55 m², ab 1.11., 545 €
inkl. NK u. Wasser. Keine Tiere. Tel.
0157-85086140

IGB, zentrale Lage, renov., 2 Zi.B KoNi
ab 1.10., 410 € + 120 € NK + 2 MM
Kt., keine Haustiere, $ 0179-8603350

Köllerbach , schöne, helle 2 ½ Zimmer
Wohnung ca.75 m², 1.OG mit Balkon,
evtl.mit Garage. 450€ kalt + Nebenkos-
ten + 3 MM Kaution $ 01522-1848165

Limbach , neu renovierte 2-3 ZKB-Alt-
bauwohnung, ab 1.11 zu vermieten -
Erstbezug! Kosten: 580 € kalt. Die
Wohnung liegt zentral, gleichwohl ru-
hig; Küche vorhanden, Garage u. Gar-
tenfläche inkl.. Freue mich auf Ihren An-
ruf, $ 06841-89311 (ab 18:30 Uhr).

Merzig-Besseringen , 2 ZKB, Terras-
se, Studiowohnung mit Fussbodenhei-
zung ab sofort zu vermieten. Miete 495
€ + NK, 2 MM Kt., $ 06861-8390008

Ormesheim, 2. OG, 2 ZKB mit Du.,
EBK, Keller, ca. 55 m², Stellpl., ab so-
fort, 300 € + NK, $ 06843-5792

Püttl., 2 ZKB ca. 54 m² mit EBK, Bal-
kon, 1. OG, max. 2 Pers., Kalt 380 € +
100 € NK, 2 MM KT, 0160-90889652

Püttlingen Nähe Riegelsberg, 2 ZKB,
KR, Waschkü., Carport, Garten, 100m
zur Saarbahn, KM 380 € + NK 120 € +
600 € Kt., Tel. 0173-3174173

Püttlingen, DG-Whg., 2 ZKB, Keller-
raum, EBK vorhanden, ab 1.11.19 frei,
380 € kalt, 150 € Nk., $ 0172-1769302

Püttlingen-Zentrum, sehr helle, geräu-
mige Maisonette-Whg., 2 ZKB, AR, 85
m², Keller, Aufzug, ab 01.12., 480 € +
NK + Kaution. $ 0170-5415530

Riegelsb:  komfort. 2 Zi., OG, ca. 65
m², Balkon, Bad, AR, Keller, PKW-Stell-
platz, schönste Aussicht, ruhige Lage,
395 € + NK, $ 0176-45711321

Riegelsberg, 2 ZKDu.Bad, ca. 60 m²,
keine Tiere, NR, 400 € + 175 € NK inkl.
Gas + 2 MMKt., $ 0179-9337556

Saarbrücken, zentral, 2 ZKB, Diele, 76
m², KM 410 € + Nk + KT $ 0163-
7172534

SB, große Schulstraße, 1. OG,  2ZKB,
ca. 52 m² Wfl., KM 330 € + NK 60 €,
3MM-Kt., ab sofort, 0681-894363

SB-Burbach Parterre od. 1.OG: 2 ZKB
Balkon, 70 m², Laminatboden, ab sof.
frei, je 390 € + Nk, Tel. 0681-66205

SB-Burbach, 2 ZKB, 338 € + NK + 3
KM Kaution, ab 01.10., 0681-97058741

SB-Burbach, Von-der Heydt-Str., 2
ZKB, EBK, ca. 65 m², EG, 380 € kalt +
NK + Hzg., an ruh. Mieter, keine WG,
ab sof., 0681-97058741

SB-Burbach-Burbacher Markt,  2
ZKB, 67 m², helle Whg., Balkon, 3.OG,
380 € kalt + 80 € NK + 100 € Heizung,
ab sofort, Tel. 0172-6820200

SB-Eschberg, herrliche Lage am Park!
ruhig, gr. 2 ZK, Bad neu! Balkon, KR,
Stellplatz KM 395 €, $ 06897-9236473

SB-Klarenthal, 2. OG, 2 ZKB, ca. 65
m², GWC, Balkon, Garten, 380 € + 38
€ Garage + NK + 2 MM KT. $ 06898-
935372 od. 0171-4423225

Sbr.- Petersbergstr., 2 ZKB, Balk., 55
m², 420 € + NK, Tel. 0681-62805 od.
0176-30364204

Sbr.-Rotenbühl, 2 ZKB, ca. 85 m²,
Waldlage, gr. Terr., EBK, Wellnessb.,
renoviert, KM 650 € + NK, 06806-2767

Sbr., Rappoltsweilerstr. 24, Nähe Rast-
pfuhl Klinik, DG Whg., 2 ZKB/Du., Kel-
lerr., 65 m², 375 € kalt, Nk mit Hzg. 150
€, Sat, Laminat, neu renov., $ 0681-
74541 ab 17 Uhr bis 20 Uhr.

Sbr. - Bischmisheim, 2 ZKB, 56 m²,
ruhige Lage, Waldnähe, ab sofort frei,
$ 0681-894002 od. 0157-79656910

Sbr.-Brebach,  nahe Saarbahn, 2. OG,
ca. 59 m², 2 Zi., EBK, Du.-Bad, gr. Die-
le, KM 340 € + 80 € NK (ohne Strom,
Wasser, Hzg.), 2 MM-Kaution, ab so-
fort, 0681-83905370 od. 0171-
8659166 od. 0170-4300800

Sbr.-Breite Str., DG, 53 m², 310 € +
100 € NK + 2 MM Kaution. $ 06832-
921120

Sbr.-Dudweiler, 2 ZKB, ca. 55 m², Bal-
kon, frei, 385 € + NK + Kaution.
$ 0160-4440455

Sbr.-Eschringen, kernsanierte, fast
barrierefreie 2-Zimmer, Erdgeschoss-
wohnung, Keller, PKW-Stellplatz vor-
handen, KM 350 € + NK 120 €, Tel.
0157-72874212

Sbr.-Klarenthal, NB-Gebiet, DG-
Whg., 2 ZKB, ca. 80 m², keine Haustie-
re, 400 € + NK, ab 1.12. frei, 06898-
33560 oder 0153-8447628

Sbr.-Ob. Malstatt, Wirthstr.: 2 ZKB,
ca. 51 m², 345 € kalt + NK + 2 MM KT.
Tel. 0152-25692115

Sbr.-Schafbr., Grumbachtal, helle 2
ZKB-Whg., 52 m², renov., EBK, Bal-
kon, Nähe Saarbasar, k. Tiere, ab sof.,
420€ + NK, 2 MM Kt., 06893-8036797

Sbr.-St. Arnual, helle 2 ZKB (Du.+Wan-
ne)-Whg. mit fantastischem Weitblick,
gr. bodentiefe Fenster, Balkon umlau-
fend, Fußbodenhzg., Parkett, 76 m²,
720 € kalt + 220 € NK + 60 € Garage, 2
MM Kaution, ab sofort. 0177-6338007

SBR-Dudweiler, Am Markt 113, 2
ZKB, Terr., 62 m², sof. frei, 420 € +
180€, 0162-7929059 od. 0162-4944024

SBR-Fechingen, 2 ZKB im DG (2. St.),
Erstb. nach Komp.-Sanierung, 62,5 m²,
geringe NK, kalt 430 € + 110 € NK,
Kaution 1.000 €. Tel. 0175-2482195

SB-Rodenhof, 2 ZKB, Balkon, ab
1.11. zu verm., KM 450 € + NK + 2 MM
KT $ 0603-2052

SB-Rotenbühl, ELW, großzüg. WZ
mit off. Küche, SZ, Bad, ca. 51 m², kl.
Terr., renov., gehob. Ausst., Garten-
ben. mögl., 430 € + BK 60 €, Wasser/
Hzg. direkte Abrechnung Stadtwerke,
3 MM KT, ab sof., $ 0174-9668007

SB-Schillstr., 100 m bis zur Saarbahn,
2 ZKB, ca. 52 m², 2. OG, 320 € + NK.
Auf Wunsch mit Garage. Kein Jobcen-
ter! Hunde nicht erlaubt, zum 1.12.19
zu verm., 0171-5261908

SB-St. Arnual, excl. 2 ZKB in bester
Höhenlage, kpl. renov., gehob. Ausst.,
Granit, Fußb.-Hzg., Balk., 1 Etg. barrie-
refrei, 73 m², 672 € kalt + 170 € Nk. (au-
ßer Strom) + 2 MM Kt. + Gara. o.
Stellpl., ab sofort, 0177-6338007

SB-Zentrum, 2 ZKB, gr. Dachterr., ca.
100 m² Wfl., 790 € + NK + 2 MM KT,
frei ab 15.12.19. Tel. 0176-62663840

SLS-City, beste Lage, helle freundli-
che 2 ZKB, 60 m², 2 Balk., Aufzug, Kel-
ler, evtl. Garage, KM 510 € + 240 € NK
inkl. Hzg., 2 MM Kt., ab sofort an sol-
vente Mieter, $ 06836-685735 ab 18h

SLS-Roden, 2 ZKB, neuer Holzbalkon,
inkl. kl. EKB, AR, Stellplatz, Keller, ca.
55 m², gute Wohnlage u. Verkehrsan-
bindung, ab 1.11., 400 € + 120 € NK, 2
MM Kaution, 06838-80519 (bis 15 Uhr)

St. Ingbert-Rohrbach, 2 Zimmer, Kü-
che, Bad, AR, offene Bauweise, ca. 65
m², Terrasse, Neubau, frisch renoviert,
550 € kalt, zzgl. Nebenkosten 80 € + 2
MM Kaution, 0179-2423018 oder
Email toom1970@yahoo.de

Sulzb.-Altenwald, 2 ZKB, EBK, ca. 50
m², 2. OG = DG, 300 € + 50 € NK,
Strom/Gas extra, 2 MM KT, an solv.
Mieter. $ 0178-7826220

VK,  2 ZKB, 65 m², ab 1 Okt., 400 € +
NK 100 € + 2 MM Kaution, keine Haus-
tiere, $ 0176-46146800 auch per
Whatsapp

VK, Alter Markt 10, EG links, 84,5 m²,
renov. 2 ZKB, sep. WC, ab 01.01.2020
zu verm., Garage mögl. (40 €), KM 400
€ + NK, $ 06898-870090

VK-Fürstenh., 2 ZKB, 1. OG, 65 m²,
kl. Diele, Balkon, Südterrasse, Garage,
Gemeinschaftswaschraum, 420 € kalt
+ NK, ab 1. Nov., Tel. 0171-2452940 o.
0176-61605343

VK-Heidstock, 2 Zi., Koni., Bad, Flur,
Balk., AR, 2. OG, Wakü., KM 299 € +
NK + 3 MM-Kt., ab sof., 0171-6552281

VK-Heidstock, 2 ZKB, KR, Garten, ca.
50 m², 280 € + NK, Schufa. $ 0175-
7239224

Völklingen-Heidstock, Gerhardstraße:
2 ZKB,  54 m², Balkon, 380 € + NK + 2
MM KT, ab sof., Tel. 06897-767338

WBK, 2-ZKB-Whg., ca. 75 m², ruhige
Lage, Balkon mit Blick ins Grüne, Gar-
ten, Kellerabteil, 470 € Miete + 50 €
NK, 3 MM-Kaution. Tel.: 0162-9744908

Alt-Saarbrücken, 3 ZKB, Abstellraum
und Kellerraum, ca 80 m², Dachge-
schoss-Wohnung, zu vermieten, 500 €
+ 250 € NK. Bitte per e-mail an
bohr.mazzotta@t-online.de

Alt-SB, 3ZKB, 75m², 1. Et., renov., 500
€ + NK, FW, KR, La., solv. Mieter, Bj.
55, EBA 135 kWh(m²a), 0152-29688819

Alt-Sbr.,  EG-Whg., 3 ZKDu., Blk.,
Hzg., 70 m², 385 € + NK 65 € + 2 MM-
Kt., an 1-2 Pers., ab sof., 0681-585359

Bous, 3 ZKB, 100 m², hell u. ruhig, Bal-
kon, 1. Etage, an 1-2 Pers., ohne Tiere,
frei ab sofort, Mietpreis auf seriöse An-
frage ab 19 Uhr. Tel. 06834-4686825

Dudw.-Süd, UNINAH, TOP-Lage! EG
ruhig, hell, 3 Z-EBK-B neu/Wa, sonn.
Südterr./Gart., 539 € ka. 0175-2802188

Dudweiler, 3,5 ZKB, Uninähe, ruhige
Waldlage, DG, 70 m², Carport, KM 450
€ + NK, 3 MM Kt., Tel. 0172-1438138

Dudweiler, gr. DG-Whg., 3 Zi., kpl.
eingr. EBK, Bad, guter Zust., gr.Balk.,
gr.Wohnzi, WaMaPlatz, Gartenmitben.
mgl., 475 € + Nk + Kt., 0175-2802188

Dudweiler-Süd, ruhige, sonnige 3
ZKB mit Wanne, schöner Garten, Ter-
rasse, 478 € + Nk., Kt., 06897-9236473

Dudweiler-Süd, 3 ZKB,  Flur, Balkon,
ca. 80 m², gr. WZ, gute Lage, eig. Zäh-
ler, an NR ohne Tiere, 450 € + NK + 2
MM KT, ab 14.10.19. $ 06897-728270
von 12-15 Uhr o. abends

Dudweiler-Süd , 3 ZKB, Uninähe, di-
rekt am Wald, 90 m², mit Balkon, KM
600 €. Tel. 0176-24758963

Dudweiler-Süd, Arndtstr., nähe Zen-
trum u. Uni, gepfl. 3 Zi., EBK, Bad
(Wanne/Dusche), G-WC, Süd-Dach-
terasse, 80 m², alle Räume hell gefliest,
AR, Keller, Waschkü., 530 € + NK +
KT, frei ab 01.12., Tel. 06897-72281

Düppenweiler , Komfort-Whg., 3 Z/K/
B, Balkon, Abst.-Raum, Kellerbox, ca.
77 m², neu renov., KM 450 €, NK 150 €
(warm), Kaution 2 MM. Tel. 06832-8926

Düppenweiler , schöne DG-Whg., 3
ZKB, Abst.-Raum, neu renoviert, ca.
90 m², KM 450 €, NK (warm) 150 €, 2
MM Kaution. Tel. 06832-8926

Elversberg, EG-Wohnung , 100 m²,
Balkon, 3½ ZKB, Balkon, Kellerraum,
Garage mögl., hell, verkehrsgünstig, ru-
hig, KM 510 €, NK-Vorausz. 210 €, NR,
keine Haustiere, Tel. 06821-790453

Friedrichsthal , 2. Etage, 3 ZKB, ca.
80 m², Balkon, Laminat, Keller, keine
Haustiere, MM 480 € + NK + 2 MM
Kaution, sofort frei, Tel. 06897-88173

Friedrichsthal, 3 1/2 ZKB, G-WC, ca.
90 m², renoviert, 2. Stock, Balkon, Gar-
ten, MM 450 € + 50 € Garage + 120 €
NK + Hzg. 120 € + 2 MM Kaut., ab
01.11., keine Hunde. $ 06897-840125

Friedrichsthal , 3 ZKB mit schönem
Wintergarten und neuem Bad, 110 m²,
ab 1.1.2020 zu vermieten. Gartenmitbe-
nutzung mgl., bevorzugt an älteres
Paar, keine Raucher, keine Tiere. Kalt-
miete: 600 €, Kaution: 2 MM, NK: 100
€ + 100 € Heizkostenabschlag. Tel.:
0176-21986787

Friedrichsthal , 3-ZKB, ruhig aber zen-
tral. 2-Fam.-Haus, 1. Stock, Abstellk.,
2 Kellerräume, Wfl. 80 m². 390 € + NK
+ 2 MM Kaution. Bevorzugt mit festem
Arbeitsvertr. oder seriöser Rentner. Tel.
Mo-Fr zw. 16:30 und 18:00. Tel.: 0176-
72873316

Friedrichsthal, moderne 3 ZKB, ca.
95 m², EG, neues Bad, gr. Terrasse,
KFZ-Stellpl., keine Hunde, 510 € + Nk
+ Kaution, VBA, 187,7 kWh(m² a),
Gashzg., Tel. 0177-4635627

Großrosseln/Mitte,  renov. 3,5 ZKB,
ab sofort, 475 € + NK + KT., Gar.
mögl., 0163-6832434

Bexbach, 3 ZKB, 2. OG, Balkon, ca.
100 m², gr. Wohnzi., 600 € kalt + 2 MM
Kt., $ 0178-9067027

Käshofen, 3 ZKB, 94 m², Stellpl.,
Balk., Garten ab sofort von privat, 435
€ + NK 65 € + 2 MM Kaution. Tel.
0151-15679383

Kleinblittersdorf - Auersmacher, 3
ZKB,  ca. 68 m². Bevorzugt Vermie-
tung an Einzelperson. 400 € Kaltmiete,
50 € Nebenkosten. Bezugsfertig zum
15.01.2020. $ 0176-96577320.

Köllerbach,  moderne Studio-DG-
Whg., 3 ZKB, Grundfl. ca. 70 m², Kel-
ler, 1 Stellpl., ab 01.11.19, 470 € + NK
+ 2 MM Kt., Tel.: 0151-62801188

Ldw/Rd., 3 ZKB, EBK, 85 m², kl. Balk.,
ab 1.11. frei, 450 € + NK + 2 MM Kt.,
keine Haustiere, $ 06821-692914

Ommersheim.  In 2017 kernsanierte,
85 m², 3,5 ZKB, DG-Wohnung mit EBK
und Stellplatz vorm Haus. Frei ab so-
fort. NKM 480 €. Fassadensanierung
gepl. 2019, $ 0176-64168948

Püttlingen,  3 ZKB, kompl. neu renov.,
ca. 90 m², 1. OG in 3 Fam.-Hs., Lami-
nat, Bad kompl. gefliest, sep. Zähler,
sofort frei, 450 € + NK + 2 MM Kt.,
$ 06898-298380

Riegelsberg, gemütlliche, renovierte 3-
4 ZKB (gr. Wohn-Esszi), ca. 90 m², gu-
te Ausstattung, übers. gr. Balkon, EBK
und Badmöbel vorh., gute Verkehrs-
anb., 580 € + NK + KT sep. Zähler, ab
1.10. an Paar mittl. Alters $ 06806-
490469 oder 0160-97903177

Riegelsberg, Nähe Saarbahn , helle 3
ZKB, Balkon, 480 € + NK + Kaut., NR,
01590-5029581

Rilch.-Hanw. , 3 ZKB, Du, G-WC, Bal-
kon, Waschk., Keller, 105 m², 550 € +
NK + Kaution, Tel.: 0152-09355354

Saarbrücken, Nähe Caritas Klinik ,
wunderschöne, 3 ZKB, 84 m². Mit Ein-
bauküche, 2 Bädern, Balkon, Abstell-
raum, Kellerraum, Garage, Wasch- und
Trockenraum ab 01.12.2019 frei. KM
650 € + NK 100 € zzgl. Strom, Gas und
Wasser. Tel.: 0174-3020101

Saarbrücken-Brebach , 3 ZKB, Kel-
ler, ruhige Lage, hell, gute Verkehrsan-
bindung, DG, keine Schräge, ca. 72
m², 430 € + NK, ab sofort, Tel. 0171-
5520887

SB 3-Arndtstr. 3 Zi. Wohnkü. möbl. +
E-Herd, Dusche, Diele, Abstellk., Kel-
ler, ca. 64 m², 435 € + NK, ab sofort zu
vermieten. $ 0173-1835363

SB 5km,  Nähe Klarenthal/Fenne, ruhig
/ Sackgasse, energ. saniert, barrierear-
me 3 ZKB Balk., 82m², Aufzug, Stellpl.
mögl., 480 € + NK, MM Kt, Bezug nach
Absprache. $ 0178-1321700 od. 0170-
1129857, hausmeister-k2@web.de

SB, 5 km, Nähe Klarenthal/Fenne, ru-
hig/Sackgasse, energ. saniert, barriere-
arme 3 ZKB, Balk., 82 m², Aufzug,
Stellplatz mögl., 480 € + NK + 2 MM
KT, Bezug nach Absprache. $  0178-
1321700 o. 0170-1129857, hausmeis
ter-k2@web.de

SB, Trierer Str., nähe Europagalerie,
3 ZKB, renoviert, Balk., ca. 92 m², Auf-
zug, 650 € + NK + 2 MM Kt., ab sofort,
$ 0178-1321700 o. 0170-1129857, @
hausmeister-k2@web.de

SB: Kaufen statt mieten! Mietfrei im
Alter! Zur Zt. günstige Zinsen sichen.
Oberes Malstatt, 3 ZKB, 80 m², Bal-
kon, Aufzug, 2 Keller, Pkw-Stellpl. &
Garage, 120.000 €. $ 0157-38936535

SB-Altenkessel,  EG, 3 ZKB, Balkon,
KR, 380 € + NK + 2 MM KT, ab 1.1. 20,
06898-62526, 0171-1258360

SB-Altenkessel,  3 ZKB-DG, KM 320
€ + NK + 2 MM KT, ab 01.1.20, 06898-
62526, 0171-1258360

SB-Eschberg,  kein Hochhaus, Nähe
Rotenbühl, ruhige, helle 3 ZKB, ca. 86
m², EBK, Parkett, 2 BLK/Fernblick,
Gäste-WC, 700 € + NK, 2 MM Kaution,
keine Haustiere. $ 0157-72416324

SB-Klarenthal, nette Mieter für 3 ZKB,
ca. 90 m², 1. Etg., Kellerr., gesucht.
470 € + NK + Kt.. $ 06898-31655

SB-Malstatt, 3 ZKB, Balkon, 3. OG,
ab sofort frei, 2 MM Kaution, $ 0152-
31737274

Sbr. Gersweiler,  83 m², gr. Terrasse,
ruh. Lage, EG, Garten, 530 € + 85 €
NK + 2 MM Kaution. 0177-5800886

Sbr.-Brebach Neufechingen, 3 ZKB,
73 m², EBK u. Bad neu, Balkon, an be-
rufst. Paar, 530 € + Nk. + 2 MM Kt.,
$ 0681-873224

Sbr.-Breite Str., 3 ZKB, 90 m², 490 €
+ 150 € NK + 2 MM Kaution. $ 06832-
921120

Sbr.-Bübingen, 1. Etage, 3 ZKB, AR, 2
Balk., KR, 420 € + NK + 2 MM Kt., kei-
ne Hunde, Tel. 06805-1641

Sbr.-Ensheim, 3-4 ZKB, ca. 65 m², ab
sof. frei, kalt 370 € + NK + 2 MM-
Kaut., Tel. 06897-567670

Sbr.-Feldmannstr., 3 ZKB,  Diele, Ter-
rasse, Keller, sof. frei, $ ab 20 Uhr
0681-855735

Sbr.-Gersweiler,  3 Zi. Wohnkü. Du/
WC, 1. OG, ruhig, kpl. renov., Garten.
06898-42268; 0176-64697748 ab 17h

Sbr.-Klarenthal, teilmöbl. DG-Whg., 3
ZKB, 65 m², auch für WG geeignet, ab
sofort frei, 500 € + NK + 2 MM-Kt., Tel.
0177-3320919

Sbr.-Mainzerstr., 3 ZKB, 4. Etg., Auf-
zug, KM 650 € + NK + Kaution, Ener-
gieausw. vorh., Tel. 0681-54953

Sbr.-Malstatt (Nähe Saarbahn), 3
ZKB, Balkon, 70 m², ab sofort od. spä-
ter, Kalt 450 € + Nk, 2 MM Kaut.,
$ 0681-73825

Sbr.-Malstatt, 3 ZKB, kpl. renov., WG
geeignet, ruh. Haus, Parkmöglichkeit,
06898-42268; 0176-64697748 ab 17h

Sbr.-Rastpfuhl, 3 ZK, Diele, Bad m.
Fenster, 78 m², eig. Hzg.- u. Wasser-
uhr, 2. Etage, ab 1.11., 450 € + NK +
Kaut., $ 0681-754645 ab 18 Uhr

Sbr.-St. Arnual, schöne 3½ ZKB
Whg, 115 m², saniert, Balkon, Gäste-
WC, Abstellraum, Fenster u. Böden
neu, KM 720 €, NK ca. 225 €. Kaution
2 MM, von privat, Tel.: 0157-89194833

SBR-Alt,  Schloßnähe, 3 ZKB, Balk.,
kpl. renov., ruhig, gepflegt, geh. Wohn-
qualität, $ 06898-42268 od. 0176-
64697748, ab 17 h

SB-Rastpfuhl, 3 ZKB, 80 m², ab so-
fort, 490 € kalt zzgl. 110 € NK. $ 0172-
6509441

SBR-Eschberg, an ruh. Paar od. Ein-
zelperson ab 1.12.19 od. später: in 2
FH., 1. OG, 3 ZKWannenbad, GWC, gr.
Keller, WK, Parkett, 2 Balkone, 88 m²,
sehr ruh. Lage, KM 550 € + ca. 120 €
NK + 2 MM Kt., eigene Zähler f. Fern-
wämre u. Strom. $ 0681-811516

SB-St. Arnual, Schenkelberg, 3 Zi.-
Whg inkl. EBK, 106 m², 2 Balkone, 2
Bäder m. Wanne, Stellplatz, Keller, KM
820 € + 300 € NK. Tel. 0170-3468527

SB - Ursulinenstr., 3 ZKB Balkon,
81m², renoviert, gehobene Ausstat-
tung, Aufzug, in sehr gepfl. Anwesen,
ab sofort, KM 620 € + NK 230 €, 3 MM
Kaution, $ 0174-9668007

Schmelz, 3 ZKB, Top-Zustand, ab
1.1.2020 zu vermieten. $ 0162-
1775511 od. 0176-38132225

Spiesen, 3 ZKB, ca. 75 m², Balkon,
neu renov., keine Haustiere, ab 1.11.
frei, 495 € + Nk, 2 MM Kaut., 0175-
1754285 od. 06821-9541883

Urexweiler, 3 ZKB, Balkon, ca. 70 m²,
Keller, sep. Gas-Hzg., sep. Solarun-
terst., Haus voll isol., Stellpl. Pkw, 2
Mieten Kaut., Miete inkl. Nebenk. 495
€, Gas, Strom sep. $ 0160-1579007

VK-Ludw., Am Bollenberg, DG, 3 ZKB,
AR, KR, gr. Balk., ca. 92 m², max 3
Pers., an Berufst. ohne Tiere, 550 € +
NK + 2 MM KT, $ 06898-28380

VK-Ludw., Top Wohnl., helle, mod.
DG-Whg. in 3 FH, Bj. 97, 3 ZKB, ca.
100 m², Südbalk., KR, 620 € + NK + 2
MMKt., ab 1.12., 06898-83990, ab 18 h

Völklingen-Ludweiler , 3 ZKB mit Bal-
kon im 1. OG. 450 € Kaltmiete + NK.
$ 0176-32165549

WND,  3 ZKB, 58 m², Keller, Parkplatz,
350 € + NK, Tel.: 0160-91530241

Dudw., schöne, helle 4 ZKB, G-WC,
Balk., Keller, ca. 93 m², 1. OG, ab sof.,
620 € + NK + 2 MM Kt., 0172-6800433

Heusw.-Eiweiler, helle, ruh. Parterre
Whg., 4 ZKB, 100 m², 420 € KM + NK
+ 2 MM Kaut., ab sof., 06806-77080

Kleinblittersdorf-Hanweiler, 4 ZKB,
115 m², 1. OG, Fußbod.-Hzg., Stellpl.,
Kü. kann übernommen werden, Garten-
mitben., an ält. Ehepaar od. junge
Fam. mit 1 Kind, keine Tiere, 550 € +
NK + 2 MM-Kaut., zum 1.11.19, Tel.
0174-6006853

Namborn Hirstein, ab sofort zu verm.,
5 ZKB, EBK, ca. 100 m², Balkon, KM
450 € + NK, Tel. 06857-921386

Püttlingen, 4 ZKB, 115 m² im 2. OG,
Keller, Stellpl., 550 € KM + 65 € NK + 1
MM KT, ab 1.10.19, keine Haustiere.
$ 0175-5077440

Püttlingen, 4 ZKB,  Diele, 140 m² im 1.
OG, Pkw-Stellpl., Terr., Keller, 700 €
KM + NK 85 € NK, 1 MM KT, ab 1.10.
keine Haustiere. $ 0175-5077440

Quierschied, 4 ZKB, ca. 100 m², Gara-
ge, Fernwärme, ab 01.12. frei, 06897-
61906

Saarbr., Rotenbühl, DG, 4 ZKDu, G-
WC, 98 m², keine Haustiere, 490 € +
NK + 2 MM Kt $ 0171-5324537

Saarbrücken-Dudweiler , Am Gehlen-
berg 1, 4 ZKB, 11. Etage, herrlicher
Fernblick, Balkon, mit EBK, ab sofort,
500 € + 200 € NK, Bj. 1964, EAW V,
99,4 kWh (C), Öl, $ 0177-2428732

SB-Herrensohr,  4 ZKB, Erdgeschoss
in ruhiger Lage, überd. Terrasse + Ab-
stellraum, 680 € kalt + NK + 2 MM Kau-
tion. Termine unter 0176-42084452

SB-Ottstr. EG, 4 ZKB,  ca. 94 m²,
Bad m. Dusche u. Wanne, ab sofort
frei, an ruhige Mieter, max. 3 Pers., zu
vermieten. Keine Tiere, MM 500 € +
NK, Kaut. 3 MM, Tel. 0681-9977183.

Sbr.-Brebach, 2 x 4 ZKB, DG bzw. 1.
OG, je 100 m², 480 € bzw. 550 € + NK
+ 2 MM-Kt., 0176-32327883

Sbr.-Brebach, 5 ZKB, 145 m², 1.
Stock, Zentral-Hzg., 695 € kalt + NK +
3 MM-Kt., neu renov., ab sofort frei.
0176-99283388 od. 06851-9733030

Sbr.-Burbach, Nähe IT-Park,  4 Zi.,
gr. Wohnkü., Bad, Diele, eig. Hzg.- u.
Wasserz., 98 m², 500 € + Nk. + Kt., kei-
ne Haustiere, 01522-3669936 ab 18 h

Sbr.-Francoisstr., DG-Whg., 4 ZKB,
90 m², ab sofort, Kaltmiete 600 €, Tel.
0172-4387642

SBR-Malstatt,  5 ZKDu, renov., 100 m
bis Schule, 200 m bis Kiga, solventer
Mieter/in gesucht, 520 € + NK + 2 MM
Kt., sofort frei, $ 0681-46163

SB-Rothenbühl,  4 Zimmer + Kü +
Bad zu vermieten. Sehr schöne, ruhige
Wohnung im 6 Familienhaus. 1. OG, 87
m², 670 € + NK + Kaution, Kontakt: jan
doht@gmail.com

SBR-Stadtrand (Schafbrücke), Wald-
lage, DG-Whg. in 3-FH, 86 m", plus 20
m² AR, 4 ZKB, 450 € + NK + 2 MM Kt.,
ab 1.12.19 frei, $ 0681-894875

Sulzbach, 4 ZKB-DG,  75 m², KM 475
€ + NK + 3 MM KT, frei ab sofort,
06897-54988

VK-Heidstock, 4 ZKB, ca. 108 m²,
GWC, EBK, AR, Flur, Zentral-Hzg., Ka-
min, ab 111. frei, 650 € + NK + 1300 €
KT. $ 0170-1054453

VK-Heidstock, Klausener Str., 4 ZKB,
DG, 460 € Miete + 200 € NK + 2 MM-
Kt., + 40 € Garage, ab 1.12.19,
$ 06898-935372 od. 0171-4423225

VK-Ludweiler, 4 ZKB, ruh. Maisonet-
te, kompl. renov., Waldnähe, verkehrs-
güns., 06898-42268 od. 0176-
64697748 ab 17 h

Wemmetsweiler,  3 ZKB + 2 Kinder-
zimmer, KM 300 €, 2 MM Kt., ab so-
fort, 0176-78245663 od. 06852-81684

Saarbr.-Rastpfuhl, helle Senioren-
wohnungen: 1,5 ZKB / 2 ZKB, Bal-
kon, 320 € / 425 € + NK, EVA, Gas,
Bj. 75, 108 KWh (m²*a), 0681-9714911

Friedrichsthal, 2 Zi. Koni. Bad, Balk.,
Keller, Waschkü. vorh., SAT, voll mö-
bliert, ca. 40,5 m², KM 290 € + NK 90
€, Abstand f. Möbel monatl. 35 €, 2
KM Kt. $ 0157-37131532 nach 14 Uhr

Neunkirchen, Fremdenzimmer mit Du.
u. WC stundenweise zu vermieten,
$ 0151-71966954 ab 13.00 Urh

NK-City, ideal für Monteure und Fir-
men. Wir vermieten kurzfr. wöchentlich
und monatlich. möbl. Zi. mit Minikü.,
Du. u. WC, sowie Single Appart. viertel-
jährlich. 0177-1691969

Püttlingen, möbliertes 1 Zi.-App., Ge-
meinschafts-Kü. u. Bad auf Etage, inkl.
Internet-/Tel.flat, 280 € KM + 30 € FP
Strom + Hzg. + 1 MM Kaution. Tel.
06898-903731

Riegelsberg voll möbl. Zi., m. Kü./Bad/
Waschm., (Hzg., Strom, Wass. Müll.
Fpr., ab sof.), keine Kt., 06806-44455
erreichbar von 19-22 Uhr

SB, Nähe Staden, sep. möbl. Zi m.
Südbalk., 330 € inkl. Nk., 2 MM Kt.,
nur NR, $ 0681-62373 0681-62373

Sbr., Uninähe,  DG, 1-Pers.-App., Du.,
60 m², kpl. möbl., 350 € + 120 € Nk. +
2 MMKt., ab sof., 06897-6856878

Sbr.-Klarenthal, ELW, möbl. 2 ZK,
Duschbad, 50 m², 410 € zzgl. NK + 2
MM Kt., ab sofort. $ 0170-1881766

St. Wendel, WG (körperl. Beeinträchti-
gung) mit Betreuung: 1 Zi., möbliert,
Küchen- u. Badmitben., 0172-9144776

Dudweiler-Süd,  Garage zu vermieten,
Schutz für Ihr Auto! 65 € monatlich,
$ 0175-2802188

Einzelgarage in Saarbrücken, Marga-
retenstraße zu vermieten. 50 €, sofort
frei, $ 0179-2259585

Garage ab sofort zu vermieten, SB-
Scheidt, Kaiserstr. 255. $ 06843-
9027455 od. 0175-9117281

Garage in SB-Preußenstraße zu ver-
mieten, 50 €/monatlich, Tel. 0681-
68636053 od. 0178-1234258

Garage, VK, Robert-Koch-Straße, am
Wendehammer, Einzelgarage, sofort
frei, 70 €, $ 0681-740250

Hallenplätze für Wohnwagen / Wohn-
mobil, $ 0160-91611461

Heusweiler, offener Stellplatz,  ca.
10x3 m, gesichert (Zaun + Tor + Bewe-
gungsmelder), 80 € mtl. + 3 MM Kt.,
$ 08022-8589835

Möbelcontainer zu vermieten. $ 
0160-91611461

Püttlingen (Gewerbegebiet Richtung
Riegelsberg), neue Garagen 6 x 3 m,
ab sofort, 65 €, Tel.: 0177-2640467

Püttlingen, Obere Bengeser Straße,
Garage zu vermieten, ab sofort, 50 €,
$ 0160-31760555

Riegelsberg, Alleestraße: Stellplatz in
Doppelstockgarage zu vermieten, 40 €
pro Monat. $ 0175-7212239

SB-Burbach, Dillinger Str. 6, Garage
ab sofort zu vermieten, 50 €/mtl.,
$ 0163-3304344

SBR., Dudweilerlandstr. 125,  TG-
Stellplatz, ab sofort, Pr. Vb., $ 01578-
1792483

SB-Rastpfuhl, TG-Stellplätze zu ver-
mieten, je 50 €/mtl., $ 0178-1321700

SB-Rotenbühl, Max-Braun-Str., abe-
schlossener Garagentiefstellplatz ab
sofort, 40 €. $ 0681-64107 ab 20 Uhr

SB-Rotenbühl-Steinhübel,  PKW-Au-
ßenstellplatz, 35 €, ab 1.10.19.
$ 0177-7748350

SB-St. Johann , Preußenstr. 11,  in
abgeschlossener Tiefgarage, Stellplatz
zu vermieten, 40 €. Tel. 0171-9549762

Sulzbach-Stadtmitte, Garage ab so-
fort zu vemieten, 35 €/mtl., Tel. 06897-
54867

Ich möchte meinen neuen Platz fin-
den! Haus mit Garten gesu. im Raum
Kleinbl./SBR/Mbt., $ 0160-94626933

Berufstätiger, solv. jg. Mann, al-
leinst., keine Haustiere, sucht 1 ZKB/
evtl. möbl. in SB. $ 0152-18004529

Alleinsteh. Frau sucht dringend 60 m²
Whg., Balkon und Abstellr., 380 € kalt
+ 150 € Nk, im Umkreis Saarwellingen/
SLS/Sbr., $ 01575-2193424

Jg. Mann (deutsch, 34 J.) sucht kl.
Whg. in Alt-SB, Breb.-Fechingen oder
Umgebung. $ 06893-9879498 od.
01575-5811000

Männl. Einzelperson, 56 J., sucht ruhi-
ge 2 ZKB im Raum SB bis 300 € KM.
$ 0163-1378975

Rentnerin, alleinst., sucht in SB-Ro-
denhof 2-3 ZKDu., 60-70 m², mit Balk.
od. kl. Terr., im EG. $ 0681-9487088

Suche ab 01.11.2019 in Malstatt oder
Burbach 2 Zimmer-Wohnung. 0152-
13514568

Berufstätiges Paar sucht 3 - 4 ZKB
in Saarbrücken St. Johann, Rodenhof,
Rastpfuhl. Tel. 0151-58154238

Dreiköpfige Familie, alle berufstätig,
und kl. Hund, suchen neues Zuhause.
Saarpfalzkreis. $ 06893-949225

HEIKE, 57J., gute Figur, attraktiv u. lie-
benswert. Ich suche keinen Traumprin-
zen sondern einen ehrl. Partner, der
sich auch nach Liebe und Zuneigung
sehnt. Ich möchte mit Dir zusammen
sein, mit Dir lachen können u. noch
mal das Gefühl der Liebe spüren, geht
es Dir genauso, dann melde Dich Tel.
0151-29904775 Fa. Treffpunkt

Afrikaner 49 J. möchte nette Frau
kennenlernen. Tel.: 0163-6410443

Ein ganz normaler, Berufstätiger
Mann, 59J., 1,84m gr., 90 Kg, im eige-
nen Haus lebend, Unternehmungslus-
tig, mit einigen interessanten Hobbys.
Bodenständig und nicht abgehoben,
würde auf diesem Weg gerne eine
"ganz normale Frau" passenden Alters
für eine feste Beziehung kennenlernen.
Neugier geweckt? # 007/20128 SWV,
PF. 650431, 66143 Saarbrücken

Er mit Niveau,  reif und zuverlässig,
sucht Sie um die 70 für leidenschaftli-
che Begegnungen ohne zwanghafte
Bindung. $ 0175-6047101

Er, 39 su. Sie für feste Beziehung,
zwecks späterer Heirat. T. 06338-
9946424, 0152-16739787 o. Whatsapp

Er, 52 J. gepflegt, berufstätig, sucht
nach großer Enttäuschung ehrlich,
treue + liebe Partnerin für eine gemein-
same Zukunft. $ 0172-6124172

Er, 54 J., 168 cm, gesicherte Existenz,
su. jüngeres, schlankes, weibl. Wesen,
f. eine feste Beziehung, 01520-1775590

Er, 54 Jahre jung, 1,74 cm, schlank,
sportlich, ohne Anhang, sucht nette,
sympatische Sie zw. 40 - 55 Jahren,
für die schönen Dinge des Lebens. Bit-
te mit Bild ! # 777/11703 SWV GmbH,
Postfach 650431, 66143 Saarbrücken

Er, 54, 1,70m, sportl. sucht, jüngere
schlanke Sie, für zärtliche Stunden.
Antw. nur mit Foto im Bikini. Per SMS.
Kein Whats App, 0152-57480179

Er, 55 J., alleinerz., sucht Frau bis 55
Jahre für feste Beziehg.. Von 8-18 Uhr
SMS od. WhatsApp 0157-39079101

Er, 55, sportlich sucht eins. schlanke
Frau - ungeb., für leidenschaftl. Std.,
nur ernstg. Anrufe 0152-22040014

Er, 56, sportlich sucht schlanke Sie
für zärtl. Std., nur mit Foto, per SMS,
nicht nur Gesicht. 0152-38257105

Er, 63, Rentner, NR, sucht Frau, 45-50
J., die (auch) italienisch spricht, für ge-
meinsame Gespräche und Unterneh-
mungen. $ 0152-16157410

Er, 67, treu, ehrl., bodenständig, sport-
lich, finanz., unabh. su. Lebensgefähr-
tin 55-60 J., f. gemeins. Unternehm.
Whats-App 01520-8559644

Er, Ende 60, sucht Sie für schöne
Stunden. Alter und Aussehen nebensa-
che. $ 0175-3251276

Ehepaar mittl. Alters mit kleiner, ruhi-
ger Hündin, sucht 3 ZKB, EG, od. kl.
Haus, Saarbrücken (außer Burbach u.
Malstatt), $ 0681-98929989

Erdgeschoss-Whg. gesucht. Ruhiger
Er su. 2/2 1/2-3 ZKB, EG-Whg., Raum
Sbr., Bübingen, Mandelbachtal, zum
1.12. bzw. 15.12.19. $ 0681-874254

Lehrerin sucht lichtvolle 3 ZKB, Bal-
kon/Terrasse, im Grünen, Holzboden,
kein Hochhaus/DG, EBK willkommen.
Bereich Rodenhof, unterer Rastpfuhl,
Jägersfreude. 0173-5838549

Rentnerin, alleinst., sucht in SB-Ro-
denhof 2-3 ZKDu., 60-70 m², mit Balk.
od. kl. Terr., im EG. $ 0681-9487088

Suche in Altenkessel 3-4 ZKB, mögl.
ab sofort, Tel. 06898-986067

Suche Wohnung im Raum Altenwald,
Sulzbach, Dudweiler, ca. 80 m², bis
600 € warm, ab sofort. 06897-5765402

Wir suchen 3-4 ZKB,  80-90 m², Bal-
kon & Garage, i.R. Dudweiler oder
Spiesen-Elversberg. $ 06897-503957

Er, gutauss., sucht Frau für Bezie-
hung, Nichtraucherin. SB $ 0152-
18049442

Gefühlskalte-lieblose-frustrierte -
Freundschaftssuchende und Kirchen-
mäuse bitte nicht melden. Bauj. 69,
179 cm, sportlich, sucht eine Partnerin,
die ernsthafte Absichten zum glücklich
werden hat. ankommen2@gmx.de

Geheimagent 35J./182cm sucht auf-
geschlossene, humorvolle, offene Sie
zw. 25 u. 35 J. zwecks schönen Stun-
den zu Zweit. Bitte melde dich unter
0176-35489562.

Hallo Marina (46), du hast auf meine
Annonce (H.g.ges:) geantwortet aber
leider keine Kontaktdaten hinterlassen,
bitte melde dich unter wolf58larsen@
gmail.com

Hallo, junggebliebener Endsechzi-
ger, verwitwet, alleinlebend mit klei-
nem Häuschen, sucht eine warmherzi-
ge, liebevolle Frau für noch viele gute,
gemeinsame Jahre. BmB an E-Mail
hagit4850@schlau.com oder # 777/
11701 SWV GmbH, Postfach 650431,
66143 Saarbrücken

Ich (47), dunkle Haare,  normale Fi-
gur, kinderlos, berufstätig, ehrlich u.
humorvoll habe Dich bisher noch nicht
an der Supermarktkasse oder an der
Backtheke getroffen. Lern ich Dich
jetzt hier kennen? Freue mich Dich ken-
nenzulernen. $ 0163-6895973

Ich, 46, normale Figur, blond, suche
nette sie zwischen 30 und 50 Jahren
zum Aufbau einer festen Beziehung.
Nur ernsthafte Zuschriften erwünscht.
# 777/11693 SWV GmbH, Postfach
650431, 66143 Saarbrücken

Junger Mann, 31 J., Italiener, sucht
eine Frau zwischen 25-30 Jahre, Raum
Saarbrücken. 0152-16157410

Junger sympath., 52jähr. su. feste
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